МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СТАБЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 01.07.2024     № 79-У

О зачислении обучающихся

в 1-й класс на 2024-2025 учебный год

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», постановлением

Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской

области от 15.02.2024 г. № 221 «О закреплении территорий за образовательными

организациями, осуществляющими образовательную деятельность в

муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области на 2024

год», Уставом МБОУ Стабенской СШ, Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом ОО от 31.08.2023 года № 84-ОД, на

основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для обучения по основной образовательной программе начального

общего образования в 1А класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

(классный руководитель – Лавцевич Алена Сергеевна):

1. Регистрационный № 1, дата рождения 28.09.2017

2. Регистрационный № 2, дата рождения 26.08.2017

3. Регистрационный № 3, дата рождения 04.08.2017

4. Регистрационный № 4, дата рождения 07.11.2016

5. Регистрационный № 5, дата рождения 20.02.2017

6. Регистрационный № 6, дата рождения 01.02.2017

7. Регистрационный № 8, дата рождения 13.07.2016.

8. Регистрационный № 9, дата рождения 20.12.2016

9. Регистрационный № 13, дата рождения 09.11.2017

10. Регистрационный № 18, дата рождения 04.11.2017

11. Регистрационный № 22, дата рождения 24.01.2017

12. Регистрационный № 23, дата рождения 28.03.2017

13. Регистрационный № 26, дата рождения 25.06.2017

14. Регистрационный № 28, дата рождения 28.03.2017

15. Регистрационный № 31, дата рождения 21.07.2017

2. Зачислить для обучения по основной образовательной программе начального

общего образования в 1 Б класс по очной форме обучения следующих

обучающихся (классный руководитель – Ткачева Елена Николаевна):

1. Регистрационный № 7, дата рождения 07.05.2017

2. Регистрационный № 10, дата рождения 25.01.2018

3. Регистрационный № 11, дата рождения 27.02.2018

4. Регистрационный № 12, дата рождения 13.08.2017

5. Регистрационный № 14, дата рождения 06.04.2017

6. Регистрационный № 15, дата рождения 03.04.2017

7. Регистрационный № 16, дата рождения 22.12.2017

8. Регистрационный № 17, дата рождения 28.07.2017

9. Регистрационный № 19, дата рождения 11.03.2017

10.  Регистрационный № 20, дата рождения 25.07.2017

11. Регистрационный № 21, дата рождения 03.05.2017

12.  Регистрационный № 24, дата рождения 12.06.2017

13. Регистрационный № 25, дата рождения 08.02.2017

14.  Регистрационный № 27, дата рождения 09.01.2017

15.  Регистрационный № 29, дата рождения 10.12.2016

16.  Регистрационный № 30, дата рождения 26.04.2017

17. Регистрационный № 32, дата рождения 07.12.2016

18.  Регистрационный № 33, дата рождения 27.05.2017

3. Секретарю Ковальковой  В.В. оформить соответствующие записи в «Алфавитной

книге обучающихся».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                          Д.А. Левшин